

آزادی ۴۰۰ زندانی جرائم غیر عمد در سفر رئیس قوه قضائیه به گیلان

رودخانه هراز در چنبره ساخت و سازهای غیرمجاز



کلاهبرداری میلیاردی با رسید ساز جعلی در سیمرغ

فریاد بلند شهروندان از اجرای پروژه دفع آب های سطحی پارک سمیه رشت



استاندار گیلان عنوان کرد:

وفاق برای ایران؛ راه عبور از بحران‌ها

گیلان امروز - استاندار گیلان با اشاره به شعار «وفاق ملی» و «برای ایران»، خواستار کنار گذاشتن اختلافات و تمرکز بر حل مشکلات معیشتی و محیط زیستی کشور شد. هادی حق شناس در خصوص تاثیر وفاق بر توسعه کشور، اظهار کرد: در علم مدیریت هرم مازلو داریم که طبقات زیرین این هرم بحث معیشت مردم مطرح بوده و رأس هرم هم مربوط به شکوفایی است. وی افزود: ما فعلا در پایین این هرم هستیم لذا باید همه کمک کنیم تا مسئله معیشت که نمادش بیکاری، نرخ تورم، ساخت زیرساخت‌ها، تأمین آب، برق و گاز، اتمام شهرک‌های صنعتی و مراودات تجاری با دنیای خارج، استفاده از منابع زیرزمینی، استفاده بهینه است، حل شود. استاندار گیلان به ایسنا گفت: ائتلاف منابع آب، برق و نان بسیار غیراستاندارد و بیش از حد نرمال است، در برخی از منابع به اسراف رسیدیم و به این معنی نیست که مصرف می‌کنیم بلکه تولید داریم اما مصرف درست نمی‌کنیم در نتیجه برای اینکه اینها را به حد نرمال برسانیم نیاز به وفاق داریم، نیازمند این هستیم که یکدیگر را بپذیریم. حق شناس بیان کرد: وقتی انتخاباتی برگزار می‌شود، مردم بنابر سلیقه و معیار یک فرد را انتخاب می‌کنند، لذا بر اساس انتخاب مردم نیاز داریم به همدیگر کمک کنیم، ممارست کنیم و بگذاریم کار انجام شود. اگر فرد انتخاب شده به هر دلیلی نتوانست موفق شود مردم انتخابات بعدی را در پیش دارند. وی گفت: دکتر پزشکیان، رئیس جمهور دولت چهاردهم شعار «وفاق ملی» و «برای ایران» را انتخاب کرده که به نظرم شعار دوم پررنگ‌تر

آغاز هرس درختان سیاه ریشه در مازندران

پای کدام دولت در میان است؟ پشت پرده کمبود انرژی در ایران

کفگیر صدا و سیما به ته دیگ خورده است؟

پیرزن متهم به قتل از قصاص گریخت

در سفر یک روزه رئیس قوه قضائیه به گیلان چه گذشت؟

بازنشسته شدن هم ندارند حتی اینک با رایزنی درصد گرفتن مسئولیت جدید برای منافع خود هستند؛ بدون اینکه حساسیت و تعلق خاطر بی این دولت؛ کشور وحی به استان خود داشته باشند. برای نمونه در دهه هشتاد مبالغی از سوی بانک جهانی برای پروژه تصفیه خانه ی هشت شهر استان تخصیص یافته بود و بسیاری از خیابان ها هم در رشت به این خاطر کنده کاری شده بود؛ اما معلوم نشد چرا آن پروژه ناتمام ماند؟ هزینه کرد آن چه قدر بود وجه شد؟ نظر می رسد جناب حق شناس در کنار معضلات و مشکلات اساسی استان که در پی راه حلی برای آنان است؛ به این چنین مدیران بی تفاوت؛ ناکارآمد و غیر پاسخگو مجالی برای امتحان دوباره ندهند و بجایشان از مدیران جوان متخصص و کارآمد استفاده کنند. رئیس جمهور ما که با کلمه وفاق پای برخی از اینان را از سطح وزیر تا مدیران پایین تر به کابینه و دولت خود باز نموده اند؛ در استان گیلان هم بعضی ها که حکم شان از مرکز باید صادر می شد؛ به مناصبی دست یافتند؛ که لایقش نبودند. شما جناب استاندار این نان به نرخ روزخورها را تقریبا خوب می شناسید؛ برای تحقق برنامه های شما رفع مشکلات استان که تاکید دارید و برای اینکه بیش از این در عدم توسعه یافتگی درجا نزنیم؛ از این مدیران ناکارآمد؛ ضعیف و ابن الوقت استفاده نکنید. اینان نه نفعی برای کشورشان دارند و نه برای استان خود. فقط منافع شخصی؛ انگیزه اصلی شان است. نگذارید باز به استان لطمه بیشتری وارد کنند.....

مدیران نالایق را هم به علل مشکلات وعدم توسعه یافتگی گیلان بیفزائید

اسحاق راستی هادی حق شناس استاندار گیلان چند روز قبل در گفتگویی به مهمترین مشکلات استان پرداخت و از تالاب انزلی؛ معضلات پسماند در گیلان وجود دورودخانه آلوده در رشت؛ پروژه تصفیه خانه ی گیلان و معضلات محیط زیست و..... اشاره کرد و افزود: اگر ۳۰۰ میلیون دلار برای ساماندهی فاضلاب و تالاب انزلی اختصاص داده نشود حتما ظرف چند سال آینده تیتیر خیرها آن است که رشتی ها و انزلی چی ها در حال ترک شهر خود هستند. این سخن استاندار که مورد نقد برخی ها هم قرار گرفت؛ را می توان از دوجنبه تحلیل نمود. استاندار؛ با چنین ادبیات و تاکید بی توجه بیشتر مسئولان کشوری به مطالبات مردم گیلان و تخصیص بودجه بیشتر نظر دارد. اما از طرفی منتقدان سخن استاندار؛ او را به ناامید نمودن کسانی که قصد سرمایه گذاری در استان را دارند و یا به فرار سرمایه از استان هشدار می دهند و یا خطاب به حق شناس نوشتند: وقتی که احتمال تخصیص ۳۰۰ میلیون دلار وجود ندارد به شخصیت خودت صدمه می زنی و..... اما بهرحال؛ همه اذعان دارند که مشکلات و عقب ماندگی ها در گیلان وجود دارد. اما موردی که سالهاست در گیلان از آن غفلت می شود و مختص به دولت خاصی نیست و در یکی کمتر و در دیگری بیشتر؛ غفلت از مدیران و مسئولان نالایقی است که در ایجاد این مشکلات و عقب ماندگی در استان نقش اساسی داشتند ولی نه خودشان پاسخگوی عمل شان بوده اند و نه کسانی از آنان پرسشی نموده اند! اینان که علاقه ای به

گزینه پایتخت جدید میان کانون ریزگردها

مردادی تصریح کرد: «توسعه مکران الزامی است، اما این توسعه باید برنامهریزی دقیق و بر اساس توان واقعی منطقه صورت گیرد. در شرایط فعلی که مطالعات کافی در دست نیست، مطرح شدن این منطقه به عنوان گزینه‌ای برای انتقال پایتخت، پریسک به نظر می‌رسد.» زیر آب رفتن گزینه پایتخت جدید دور از ذهن نیست این عضو هیأت علمی در پایان تأکید کرد: «قبل از هرگونه تصمیم‌گیری، دولت و برنامه‌ریزان باید ارزیابی‌های راهبردی و محیط زیستی دقیقی انجام دهند. این مطالعات باید شامل پیش‌بینی اثرات تغییرات اقلیمی، پایداری منابع آبی، زیرساخت‌های موردنیاز و پیامدهای توسعه بر محیط زیست باشد. تنها در این صورت می‌توان تصمیم درستی گرفت و از آسیب‌های جدی به منطقه و کشور جلوگیری کرد. به جز این تهدید، زیرآب رفتن این منطقه هم دور از ذهن نیست. در مقاله ای که در سال ۱۴۰۰ نشریه محیط زیستی طبیعی با عنوان شناسایی سواحل در معرض بالا آمدن آب دریا تحت سناریوهای تغییر اقلیم، که تمرکز آن سواحل جنوب ایران در کرانه دریای عمان بوده، منتشر شده به احتمال بالا آمدن آب در منطقه مکران اشاره شده است.» در این مقاله یادآوری شده: «بالا آمدن سطح آب دریا یکی از اثرات مستقیم و مورد پذیرش تغییر اقلیم عصر نوین است و اغلب به آن به عنوان یکی از دلایل عمده نگرانی در مورد تغییر اقلیم استناد می‌شود. در طول ۲۶ سال گذشته و مطابق با داده های ارتفاع سنجی ماهواره‌ای، سطح جهانی آب دریا با نرخ میانگین ۳/۳ میلی متر در سال بالا آمده است. این نرخ همچنان در حال افزایش است و تا انتهای قرن ۲۱ ام نیز بالا آمدن میانگین جهانی سطح آب دریا ادامه خواهد داشت. بالا آمدن سطح آب دریا تغییرات مهم و اغلب ناسازگاری بر شکل زمین، اکوسیستم‌ها، مصب‌ها، آبراهه‌ها، جمعیت انسانی و فعالیت‌های ناحیه ساحلی برجای خواهد گذارد. در پژوهش حاضر، پهنه‌های در معرض بالا آمدن سطح آب دریا در سواحل مکران- شهرستان جاسک به طول ۲۹۲ کیلومتر تحت سناریوهای ارائه شده توسط هیات بین دولتی تغییر اقلیم (IPCC) و با استفاده آخرین نسخه مدل BathTub، ارائه شده توسط NOAA، مورد شناسایی قرار گرفت. نتایج نشان داد در اثر حداکثر میزان بالا آمدن سطح آب دریا به ترتیب ۲۹۹، ۳۳۴ و ۴۴۹ کیلومترمربع از سواحل مورد مطالعه تا سال ۲۱۰۰ به طور دائم به زیر آب خواهند رفت. روی هم گذاری لایه های کاربری و پوشش سرزمین منطقه ساحلی و پهنه‌های در معرض بالا آمدن سطح آب دریا نیز نشان داد بخش هایی از بندر استراتژیک جاسک، بندر کوه مبارک، اکوسیستم های با اهمیت ساحلی مانند مانگروها و نیز مناطق هدف برای برنامه‌های کنونی و آتی توسعه سواحل مکران، در معرض آبرفتگی دائمی قرار خواهند گرفت.»

انتخاب مکران پر ریسک به نظر می‌رسد این استاد دانشگاه ادامه داد: «تغییرات اقلیمی و کمبود منابع آبی منطقه مکران با افزایش دما و کاهش بارندگی مواجه است که شرایط زیست‌محیطی آن را بسیار شکننده کرده و امکان توسعه گسترده را محدود می‌سازد.» وی با تأکید بر ضرورت مطالعات ارزیابی اثرات محیط زیستی و راهبردی، افزود: «متأسفانه در بسیاری از پروژه‌های توسعه‌ای، توصیه‌های متخصصان محیط زیست نادیده گرفته می‌شود. اثرات و پیامدهای این توسعه‌ها معمولاً سال‌ها بعد نمایان می‌شوند و در زمان تصمیم‌گیری به آن‌ها توجه کافی نمی‌شود. به همین دلیل، پیش از آغاز هرگونه فعالیت در منطقه مکران، باید بررسی‌های جامعی انجام شود.»

وزیر اقتصاد خبر داد افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق بگیران، اصناف و مشاغل

گیلان امروز - وزیر امور اقتصادی و دارایی از افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق بگیران، اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۴ خبر داد. به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی - وزیر امور اقتصادی و دارایی - در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق بگیران، اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۴

اطلاعیه انتشارات سپیدرود

انتشارات سپیدرود برای اهل قلم و علاقمندان به کتاب و کتابخوانی به مدت یک هفته از تاریخ ۱۰/۲۲ تا ۲۹ دی ماه ۱۴۰۳ کلیه کتاب‌های موجود انتشارات سپیدرود را با ۲۰٪ تخفیف ارائه می‌کند.

۰۹۱۱۳۴۸۲۹۰۹

هموطن!

زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی
شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰ بانک صادرات
شماره کارت ۹۱۲۲-۹۱۲۷-۲۱۷۵-۷۳۱۰-۶۰۶۳ بانک مهر ایران

مرکز معاینه فنی خودرو برادران پوروستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی به مشتریان و همشهریان عزیز می‌باشد

۱- رشت - روبروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۴
۲- رشت - لاکان شهر خودرو سبک - نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۶۳
۳- خام - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۱
۴- خام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۰۲

تلفن: ۵-۳۳۷۲۲۳۰۰ و ۵۰-۳۳۴۰۳۴۴۸

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

پارس سیمین تولیدکننده انواع رنگ‌های ساختمانی صنعتی و رنگ‌های پودری الکترواستاتیک

نشانی: کیلومتر ۵ جاده رشت انزلی صندوق پستی ۱۱۴۱-۴۳۴۱۵
تلفن: ۲۱۶۶ و ۳۴۴۲۲۱۷۷ فکس: ۳۴۴۲۲۰۴۴
پست الکترونیک: info@parssimin.com, pars_simin@yahoo.com